Participante COSISA CONSTRUCOES LIDA inscrito no CNPJ/MF N°  52.401.746/0001-00, foi 09/01/2026 
Convocação convocada. 08:14:44 

Proposta aceita para a participante COSISA CONSTRUCOES LIDA inscrito no CNPJ/MF N' 
Proposta aceita 52.401,746/0001-00, no valor de R$ 4.612.127,25 (quatro milhões, seiscentos e doze mil, Cento e vinte e sete 

09101/2026 

reais e vinte e cinco centavos) 
110224 

A participante COSISA CONSTRUCOES LTDA inscrito no CNI'J/MF N'52.401.746/0001-00, Rã 
4.611127.25 foi inabilitado. Motivo: O participante COSISA CONSTRUCOES LTDA será declarado 

inabilitado coa razão da mio apresentação de seus documentos de habilitação conforme solicitado pelo agente de